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IVECO zaprezentuje na targach IAA Transportation 2024 zeroemisyjne innowacje, najnowsze 

wyniki swojej wieloenergetycznej strategii 

 

IVECO podąża drogą zmian w kierunku dekarbonizacji sektora dzięki swojej zróżnicowanej, wieloenergetycznej 

ofercie, wspieranej przez solidny ekosystem strategicznych partnerstw. 

 

Turyn, 30 lipca 2024 

 

IVECO, marka pojazdów użytkowych Grupy Iveco, będzie obecna na targach IAA Transportation 2024, wiodącej 

platformie dla logistyki, pojazdów użytkowych i szeroko pojętego sektora transportu, która odbędzie się w 

Hanowerze w dniach 17-22 września. Marka kontynuuje swoją transformacyjną podróż, opartą na 

wieloenergetycznej strategii, rosnącym ekosystemie partnerstw, zintegrowanym portfolio usług i wzmacnianiu 

innowacji w celu osiągnięcia nowych możliwości wzrostu, wydajności i konkurencyjności. IVECO, napędzane 

nieustanną energią do zmian, z niecierpliwością czeka na możliwość podzielenia się swoimi osiągnięciami na tym 

polu z klientami, partnerami i specjalistami z branży na stoisku w hali 24. 

 

Ekspozycja marki będzie obejmować flotę reprezentatywną dla szerokiej gamy pojazdów napędzanych biodieslem, 

biometanem, akumulatorami elektrycznymi i wodorem. IVECO zaprezentuje również dwa zupełnie nowe, bezemisyjne 

pojazdy, które będą miały swoją światową premierę na targach IAA:  

- nowy elektryczny lekki pojazd użytkowy opracowany wspólnie z firmą Hyundai, którym IVECO zadebiutuje w 

segmencie mniejszych pojazdów dostawczych do 3,5 t; 

- podwozie ciężarowe IVECO S-eWay, wszechstronne i wielozadaniowe, bezemisyjne rozwiązanie spełniające 

wszystkie wymagania transportu miejskiego i regionalnego. 

 

W Strefie Wewnętrznej zaprezentowane zostaną najnowsze zaawansowane rozwiązania marki w zakresie 

mobilności, zintegrowane z szeroką gamą usług cyfrowych i finansowych, opracowane przez IVECO celem wsparcia 

podróży w kierunku zerowej emisji, aby sprostać zmieniającym się wymaganiom rynku i spełnić rygorystyczne cele 

dekarbonizacyjne. 

 

W Strefie Zewnętrznej o powierzchni 1000 metrów kwadratowych zaprezentowanych zostanie ponad 20 pojazdów 

opracowanych we współpracy z siecią producentów zabudów IVECO. W Strefie Jazd Testowych IVECO zaoferuje 
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odwiedzającym możliwość osobistego zapoznania się z flotą 13 pojazdów wszystkich gam: lekkiej, średniej i ciężkiej, 

wśród których znajdą się debiutujące pojazdy zasilane energią elektryczną oraz IVECO S-Way nowej generacji z 

technologią jazdy autonomicznej PlusDrive. 

 

 

IVECO 

IVECO jest marką Iveco Group N.V. (EXM: IVG), która projektuje, produkuje i sprzedaje szeroką gamę lekkich, średnich  

i ciężkich pojazdów użytkowych, pojazdów do pracy w ciężkim terenie i odpowiednich dla każdego typu nadwozia.  

IVECO nieustannie wprowadza innowacje i rozszerza swoje portfolio produktów, aby zapewnić każdemu klientowi pojazd, 

który dokładnie odpowiada jego misji. Kompleksowa oferta została zaprojektowana z myślą o potrzebach kierowców, aby 

zapewnić im doskonałe wrażenia z jazdy z naciskiem na bezpieczeństwo i komfort. Szeroka gama zaawansowanych usług 

cyfrowych, opartych na łączności, opracowanych, aby pomóc właścicielom flot w efektywnym zarządzaniu flotą, wzbogaca 

kompleksowe rozwiązanie transportowe IVECO.  

IVECO realizuje swoją strategię dekarbonizacji poprzez podejście oparte na wielu źródłach energii, które obejmuje dalszy 

rozwój technologii biometanu, akumulatorów elektrycznych i ogniw paliwowych.  

IVECO posiada 7 zakładów produkcyjnych i 8 ośrodków badawczo-rozwojowych. 3 500 punktów sprzedaży i serwisu w ponad 

160 krajach gwarantuje wsparcie techniczne wszędzie tam, gdzie pracuje pojazd IVECO. 

IVECO podąża drogą zmian, napędzając transformację branży transportowej, kierując się ambicją bycia najbardziej 

niezawodnym partnerem dla swoich klientów. 

Więcej informacji o firmie IVECO: www.iveco.com  

 

 

 

 

 

W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z: 

 
IVECO Press Office – EMEA Region  

pressoffice@iveco.com 

www.ivecopress.com   

Aleksandra Zielińska 

 

Facebook:  https://www.facebook.com/IVECO/   

YouTube: https://www.youtube.com/user/IvecoPoland    

Instagram: https://www.instagram.com/iveco/  

Twitter: https://twitter.com/Iveco  
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Marketing Manager Poland & Ukraine 

aleksandra.zielinska@iveco.com  

 
 

IVECO Live Channel: https://ivecolivechannel.com  
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